Résultats Sud ouest freestyle Cup - Colomiers - 16 et 17 mars - Slalom vitesse
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Skabe

Roller
board

Licence
341219
343822
418726
362122
416467
418808
417561
449925
421685
430308

Licence
381329
287377
343704
367776
396019
419811
361849

Club

Club

Nom

Miletto Aude
Lacroix Ethan
Sorge Arthur
Berhila Lounes
Jourdain Hugo
Lamarque Elise
Baucherel Mateo
Pujol Arbaudie Loé
Bruguera Roby Lola
Venec Abie

Nom

Calabrese Gabriele
Blin Lisa

Lefebvre Romain
Delhomme Lou-Anne
Ben Yakhlef Elian
Masson Alycia
Lainser Fanny

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup

Qualif. best time
5,723
6,734
7,710
7,314
7,768
8,498
8,888
10,285
10,640
11,060

Qualif. best time
6,088
6,377
7,147
7,979
8,909
8,972
9,328

Finals best time
6,445
7,220
7,833
8,225

Finals best time
6,630
7,047
7,297
8,744
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387449
418703
390977

Licence
304756
236882
341221
300924
307085
280770
343707

Licence
178218
361501
269764
232097
271872
308864
170401
275772
300874
271819
242460
282968

Club

Club

Granier Lucile
Corvellec Clarisse
Murat Romane

Nom

Dayries Liam

Blin Alexis
Darrigrand Lea
Morboeuf Mathys
Lacroix Noah
Briot Noelie
Lefebvre Chloe

Nom

Zanette Laura
Labat Celya
Castanheira Aude
Chagnaud Marie
Lopes Christina
Ermeneux Maelia
Inbaraj Gabrielle
Ruet Camille
Sochay Melyssandre
Roquette Myrtille
Dupouy Jeanne
Bevillon Emma

Benjamin
Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime H F
Minime H F
Minime H F
Minime H F
Minime H F
Minime H F
Minime H F

Catégorie
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF
CISF

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup

10,017
DQ
DQ

Qualif. best time
4,964
4,874
5,421
5,243
5,563
5,960
6,141

Qualif. best time
5,129
5,152
5,346
5,552
5,442
5,566
5,760
5,955
6,027
6,512
6,660
6,781

Finals best time

5,626
5,697
6,071
5,986

Finals best time

5,831
5,901
6,008
5,991
6,262
6,484
6,651
6,504
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Licence
72794
179655
284475
195249
386233
335525
94410
296945
102188
323292
361845
270683
348129

Club

Nom

Fort Jimmy

Rayer Yoan

Dayries Ethan
Peglion Hugues
Gillet Theo

Baert Alexis

Rayer Didier

Sow Guy

Couitti Dylan
Cabestre-Castro Joaquim
Lefebvre Luca

Ney Alexandre

Le Guennec Jeremy

Catégorie
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup

Qualif. best time
4,166
4,485
4,708
5,028
5,021
5,251
5,338
5,401
5,498
5,629
5,884
6,320

DQ

Finals best time
4,897
5,140
5,206
5,679
5,669
5,476
6,568
6,059
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Résultats Sud ouest freestyle Cup - Colomiers - 16 et 17 mars - Skatecross
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Licence
341219
449925
421685
283505
416778
399796

Licence
362122
346546
364802
418726
376360
343822
375461
396064
409232
417561
396017

Club

ROLLER BUG

GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER

ALVA ROLLER SPORT
CASTRES-ROLLER.COM
Roller Club Toulousain

Club

SPUC PESSAC
ROULEZ ROSE
ROULEZ ROSE
GRAVES ROLLER

Nom

Miletto Aude

Pujol Arbaudie Loé
Bruguera Roby Lola
Fregona Selena
Tranier Constance
AUBREE Marie

Nom

Berhila Lounes

Lellouchi Mohamed-Amine
Felin Joshua

Sorge Arthur

ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Dhamelincourt Victor

USC ACROLLER

Lacroix Ethan

ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Valette Nathan

ROLLER CLUB TOULOUSAIN
USC ACROLLER
USC ACROLLER
ROLLER CLUB TOULOUSAIN

Melsa Lino
Bardou Theo
Baucherel Mateo
Ben Yakhlef Aaron

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup
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457042
452457

Licence
287377
367776
346545
418703
381797
425733

Licence
342022
343704
381329
396019
341296
364827

Licence
304756
236882
307085
343818
300924
415736
307198

USC ROLLER HOCKEY CLUB
ROLLER CLUB TOULOUSAIN

Club

SPUC PESSAC

GRAVES ROLLER

ROULEZ ROSE

GRAVES ROLLER

ROLLER CLUB TOULOUSAIN
CASTRES-ROLLER.COM

Club

Roller Club Toulousain

USC ACROLLER

SAM ROLLER SPORTS
ROLLER CLUB TOULOUSAIN
ROLLER CLUB TOULOUSAIN
ROULEZ ROSE

Club

SKATE MAACHIN ARSACAISE
SPUC PESSAC

USC ACROLLER

USC ACROLLER

SKATE MACHIN ARSACAISE
USC ACROLLER

VALETTE DENIS
Queau Aodrenn

Nom
Blin Lisa

Delhomme Lou-Anne

Lellouchi Meriem
Corvellec Clarisse
Mellac Zeline
Mourieres Anouck

Nom

SIGUIER Owen
Lefebvre Romain
Calabrese Gabriele
Ben Yakhlef Elian
Robert Lois
Demory Matias

Nom

Dayries Liam

Blin Alexis

Lacroix Noah
Rion-Martzloff Leo
Morboeuf Mathys

Rubiro Marcerou Tristan

PATINEURS DE LA VALLEE DU THO Fieu Emilien

Poussin
Poussin

Catégorie
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine

Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup
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Licence
170547
232097
269764
361501
21393
271872
341221
275772
280770
178218
242460
308864
282968
271819
391973
343707

Licence
102188
323292
296945
284475
179655
335525
270683
261413
170820

Club

Nom

ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE Corcinos Elodie

USC ACROLLER
SKATE MACHIN ARSACAISE
ROLLER BUG

SKATE MACHIN ARSACAISE
ROLLER BUG

ROLLER BUG

USC ACROLLER

USC ACROLLER
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER
CASTRES-ROLLER.COM
USC ACROLLER

Club

USC ACROLLER

ROULEZ ROSE

SPUC PESSAC

SKATE MACHIN ARSACAISE
ROLLER MANIA

USC ACROLLER

USC ACROLLER

ROLLER CLUB TOULOUSAIN
ROOL

Chagnaud Marie
Castanheira Aude
Labat Celya
Fregona Aurelie
Lopes Christina
Darrigrand Lea
Ruet Camille
Briot Noelie
Zanette Laura
Dupouy Jeanne
Ermeneux Maelia
Bevillon Emma
Roquette Myrtille
Karr Anna
Lefebvre Chloe

Nom

Couitti Dylan
Cabestre-Castro Joaquim
Sow Guy

Dayries Ethan

Rayer Yoan

Baert Alexis

Ney Alexandre

Dehais Titouan

Maréchal Etienne

Catégorie
M CISF
M CIS F
M CISF
M CIS F
M CISF
M CIS F
M CISF
M CISF
M CISF
M CJSF
M CISF
M CISF
M CISF
M CJSF
MCISF
M CJSF

Catégorie
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup
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94410
348129
432417
201691
339514
361845
406546
426481

ROLLER MANIA

ROULEZ ROSE

ROULEZ ROSE

RC Pornichet

ROLLER CLUB TOULOUSAIN
USC ACROLLER

ROULEZ ROSE

Rayer Didier

Le Guennec Jeremy
Garcia Alexis

Martin Ronan
Delobel Quentin
Lefebvre Luca
Grolleau Jean-Pierre
Lemire Alexandre

CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH

Commission Roller Freestyle - Sud ouest freestyle cup
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Résultats Sud ouest freestyle Cup - Colomiers - 16 et 17 mars - Slalom classic

CatégoriesPB& M

Juge 1 Juge 2 Juge 3
Place Licence Club Nom Pén Tech |Art Total |Class Tech [Art Total [Class Tech |Art Total |[Class S des jug
1 287377 |SPUCROLLER BLIN LISA 3,00 31,00 35,00 63,00 1,00 35,001 30,00| 62,00 1,00 35,00f 35,00 67,00 1,00 3,00
2 |419811 |USC ACROLLER |[MASSON Alycia 2,00 23,00 24,00] 45,00 2,00 25,00 20,00] 43,00 2,00 28,00 26,00| 52,00 2,00 6,00
3 |361849 |USC ACROLLER |LAINSER Fanny 2,00 18,001 18,00| 34,00 4,00 23,00 20,00] 41,00 3,00 21,00 21,00| 40,00 3,00 10,00
4 343704 |USC ACROLLER |LEFEBVRE Romain | 1,50 23,00 23,00| 44,50 3,00 22,00 12,001 32,50 4,00 22,00 17,00 37,50 4,00 11,00
5 392556 |USC ACROLLER |BELTRAN Nora 3,00 15,00f 13,00| 25,00 5,00 13,00 8,00| 18,00 5,00 17,001 11,00| 25,00 5,00 15,00
6 |363494 |USC ACROLLER |CHEVALLIER Estelle] 2,50 11,00f 10,00| 18,50 6,00 12,00 8,00 17,50 6,00 14,00 6,00 17,50 6,00 18,00
7 409232 |USCACROLLER |BARDOU Theo 3,00 10,00f 10,00| 17,00 7,00 10,00 5,00 12,00 8,00 14,00 6,00 17,00 7,00 22,00
8 |369376 |USC ACROLLER |CORTINAS Elena 10,00 14,001 12,00|] 16,00 8,00 16,00( 10,00| 16,00 7,00 15,00 8,00 13,00 8,00 23,00
Catégories M CJS Femmes
Juge 1 Juge 2 Juge 3
Place Licence Club Nom Pén Tech |Art Total |Class Tech [Art Total [Class Tech |Art Total |Class S des jug
1 |380409 |ROULEZ ROSE Radanovics Sabine | 8,00 48,001 52,001 92,00 1,00 50,00 55,00 97,00 1,00 44,00/ 51,00 87,001 1,00 3,00
2 (232097 [USC ACROLLER |Chagnaud Marie 2,00 38,00 40,00| 76,00 2,00 40,00| 45,00 83,00 2,00 34,00 41,00 73,00! 3,00 7,00
3 |346492 |USC ACROLLER |Falson Emma 4,50 32,00f 38,00] 65,50 3,00 32,00 40,00 67,50 3,00 38,00 46,00 79,50: 2,00 8,00




195249 |ROULEZ ROSE |Peglion Hugues 0,00 20,00 18,00f 38,00 5,00 23,00] 25,00 48,00 4,00 20,00/ 25,00( 45,001 4,00 13,00
236882 |[SPUC PESSAC Blin Alexis 6,00 27,00 22,00 43,00f 4,00 28,00| 20,00 42,00 5,00 20,00| 24,00 38,00! 5,00 14,00
365541 [USC ACROLLER |Josse Mathieu 11,50 11,00 10,00 9,50 6,00 12,00 10,00( 10,50 6,00 14,00 6,00 8,50: 6,00 18,00




